
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VYTENIO G., NAUJAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 38.52 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

135 000 €  (3 504.67 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
38.52 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
2

Kaina: 135 000 € (3 504.67 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1981
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su
stiklo paketais, Parketas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas stilingai įrengtas, tvarkingos būklės loftas Vytenio g. Naujamiestyje.
Loft Factory - vienas labiausiai vertinamų lofto tipo butų projektas Vilniuje, jis išsiskiria dėl mažų išlaikymo kaštų,
antresolėje padarytas normalus lubų aukštis (2,2 m.), individuali namo šildymo sistema, vieta, laiptinės,
susisiekimas, aukštas nuomininkų susidomėjimas bei dar daug kitų privalumų kuriuos pamatysite atvykę apžiūrėti
šio objekto gyvai!

PRIVALUMAI
Funkcionaliai suplanuota erdvė leis patogiai ir neapsikrovus gyventi;
Parduodama su baldais ir buitine technika;
Naujas modernus įrengimas;



Dideli vitrininiai langai suteiks erdvės pojūtį bei bus natūralus šviesos šaltinis;
Virtuvės ir svetainės erdvė bendra.
Miegamojo zonoje (antresolėje) - įrengta drabužinė.
Antresolė yra 220cm aukščio, todėl galėsite laisvai po ją judėti;
Išradingai panaudota erdvė po laiptais;
Nedidelės išlaikymo sąskaitos.
Patogus susisiekimas.
Miesto infrastruktūra užtikrina gerą susisiekimą ne tik su centru, bet ir kitais Vilniaus mikrorajonais.
Šalia prekybos ir pramogų centrai, ugdymo įstaigos, medicinos paslaugas teikiančios įmonės.

BENDRA INFORMACIJA:
- Bendras plotas – 38,52 kv. m (įskaičiuota antresolė);
- Aukštas – 2/4;
- Namo tipas – mūrinis;
- Šildymas – centrinis;
- Tvarkinga namo laiptinė;

IŠPLANAVIMAS
- Miegamasis kambarys viršuje;
- Svetainė su virtuve;
- Koridorius;
- WC/Vonios kambarys;

SUSISIEKIMAS:
~ 4 km iki Vilniaus miesto centro;
~ 0.45 km iki parduotuvės MAXIMA XX;
~ 0.6 km iki parduotuvės IKI;
~ 0.75 km iki parduotuvės Lidl;
~ 150 m iki Menų fabriko Loftas;
~ 100 m iki autobusų stotelės;
~ 1 km iki Vilniaus autobusų stoties;
~ 1,1 km iki Vilniaus traukinių stoties. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 637 07311
Susisiekti el.paštu: arturas.svedas@capitalrealty.com






